中国教育工会湖南科技大学委员会

关于举办教职工乒乓球赛的通知

各分工会：

为进一步推动全民健身运动的开展，活跃教工业余文化氛围，增强教职工交流，特举办乒乓球赛。希望参赛选手发扬“友谊第一，比赛第二”的风格，充分展现出积极拼搏、团结协作的精神风貌，为和谐校园建设做出积极贡献。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：校工会

二、承办单位：教职工乒乓球协会、体育学院

三、比赛时间：2011年5月28日至29日（星期六、日）

四、比赛地点：南校区体育馆
五、比赛项目：男、女混合团体赛（由男单、女单、混双、男双、女双组成）
六、比赛办法

1、本次比赛采取乒乓球男女混合团体赛赛制，采用国家体育总局最新审定的《乒乓球竞赛规则》。每场团体赛共设一盘男子单打，一盘女子单打，一盘男女混合双打，一盘男子双打和一盘女子双打。每名队员每场比赛只能出场一次。

2、比赛分预赛和决赛两个阶段进行。预赛采用分组循环赛制，每组前2名进入决赛，决赛采用抽签交叉淘汰赛制。预赛采用11分制，三局二胜；决赛采用五盘三胜制。
七、参赛办法

1、各分工会均可组织一个代表队参赛。每队设领队1人，教练1人，男、女队员各4-5人，运动员必须是本分工会在编在岗教职工；领队和教练可以兼队员。

2、各队报名单于2011年5月24日前将报名表送校工会办公室或发送至邮箱liuan009@163.com。

八、积分与名次确定

１、各队胜一场积２分，负一场积１分，弃权一场积０分；

２、积分多者名次列前；如遇两队积分相等，则根据相互比赛的胜负决定名次，胜者列前；如遇两队以上积分相等，则根据相互比赛时盘（局、分）的胜率决定名次，胜率高者名次列前。

九、录取与奖励

本次比赛取团体前８名，分别按600元、500元、400元、400元、400元、300元、300元、300元发给奖金。
附；2011年教职工乒乓球赛报名表

校 工 会
二○一一年五月十三日
附：
2011年教职工乒乓球赛报名表
分工会名称（盖章）：

填表人：                 联系电话：

	人员
	姓  名
	年龄
	工作单位及职务
	联系电话
	备 注

	领队

	教练

	男
队

员

	女
队

员